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GERİCİ TARİKAT ÖNDERİNDEN LAİK
CUMHURİYETE MEYDAN OKUMA

Cübbeli Ahmet Hoca'nın son açıklamaları, demokrasiye olan inanç ve yerel
seçimlere dair perspektif üzerine tartışmaları alevlendirdi. Hangi faktörlerin bu
dikkat çekici açıklamaların arka planında yattığını, tarikat önderinin İstanbul ve
Ankara'nın siyasi atmosferi hakkındaki görüşlerini merak ediyorsanız öğrenmek
için, bu tartışmalı haberimizi okuyabilirsiniz.

TÜGVA’YA 237 OKUL DAHA
Türkiye Gençlik Vakfı'nın (TÜGVA) İstanbul'da 237 okul ve spor salonunun
kendilerine tahsisini talep etmesi ve bu talebin İstanbul Valiliği tarafından
onaylanması büyük bir tartışmayı alevlendirdi.

MISIR’DA KAN DONDURAN İSLAMCI CİNAYET
Mısır'daki kadına yönelik şiddet ve cinayetlerdeki alarm verici artış, uluslararası
alanda büyük endişe uyandırıyor. Kadınların hayır demesi, neden ölümcül bir
cevap alıyor? Hangi toplumsal dinamikler, bu korkunç suçların artmasına yol
açıyor?

İSMAİLAĞA’YA YAKIN DERNEK
BAŞKANINDAN ENGELLİ KADINA TECAVÜZ

SKANDALI
Yakın tarihli bir olay, Türkiye'nin vicdanını derinden yaralıyor. Yüreklerin ağzına
geldiği, halkın öfkesini ve hüznünü zirveye taşıyan bir tecavüz ve intihar
vakası... Zihinsel engelli bir genç kadının istismar edildiği, ardından hayatına
son verdiği bu vahim olayda, önemli bir sivil toplum örgütünün başkanının adı
geçiyor. Söz konusu olayın detayları ve olayın yankıları üzerine daha fazla bilgi
için haberimize göz atın.

İZMİR’DE 842 OKULA İMAM ATANDI
İzmir'deki 842 farklı okula "manevi danışman" atanması, laikliğin temel bir ilke
olduğu Türkiye'de tartışmalı bir duruma işaret ediyor. Bu durum, ülkenin seküler
yapı ve laik eğitim sistemine karşı yükselen İslami tepkilerin yeni bir örneği
olarak değerlendiriliyor.

ESKİŞEHİR’DE GERİCİ SEFERBERLİK
Eskişehir'de okullarda imamlar tarafından "manevi değerler"  dersleri
verilmesine başlandı. Bu durum, Türkiye'nin laik eğitim sistemine ve
Cumhuriyetin laik yapısına yönelik ciddi bir tehdit olarak değerlendiriliyor.
İmamların pedagojik deneyim ve bilgi eksikliği, çocukların inanç özgürlüğünün
zedeleneceği endişelerini artırıyor.

YENİ MİLLİ EĞİTİM BAKANININ GEÇMİŞ
KARNESİ

Yeni Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in geçmişte yaptığı açıklamalar ve eğitim
politikalarındaki tutumu, laiklik ilkesi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin seküler yapısı
üzerine soru işaretleri oluşturuyor. Tekin'in "halkın değerlerinin belirleyici
olduğu" ve "1930'ların bir daha yaşanmaması gerektiği" yönündeki ifadeleri ne
anlama geliyor?

YOL ORTASINDA NAMAZ ŞOV VOL. 835326754
Samsun'un Kale Mahallesi'nde, bir bireyin yoğun trafikli bir caddede namaz
kılmaya başlaması, kamu düzeni, laiklik ilkesi ve kamusal alanda dini
eylemlerin sınırları gibi konuları yeniden gündeme taşıdı.

ÜNİVERSİTE YERLEŞKELERİNDE BİR GURUR
TABLOSU: 208 İBADETHANE

Üniversiteler, bilimsel ve tarafsız bir eğitim alanı olmalı fakat Çankırı Karatekin
Üniversitesi'nde yaşanan yeni bir gelişme, bu durumun değişmekte olduğuna
dair endişeleri güçlendirdi.

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ
KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR!   

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!
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